


Edição 1.098 | Ano 2023
04 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XJTOYBIO-LIQJ7HFB-YZK4OU6R-XBTDECPF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 187/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO ANTENOR DE JESUS LIMA, PORTADOR
DO  RG  Nº  0640795200  E  CPF  Nº  957.595.905-10 CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE VIGIA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 08/03/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 14.364,00 (QUATORZE
MIL  E  TREZENTOS  E  SESSENTA E  QUATRO  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 08 DE MARCO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.098 | Ano 2023
04 de abril de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: XJTOYBIO-LIQJ7HFB-YZK4OU6R-XBTDECPF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 214/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO CARLOS  ALBERTO  SANTOS,
PORTADOR DO RG Nº 0939399814 E CPF Nº 013.392.615-02. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE VIGIA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 10/03/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 14.364,00 (QUATORZE
MIL  E  TREZENTOS  E  SESSENTA E  QUATRO  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 10 DE MARCO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.098 | Ano 2023
04 de abril de 2023

Página 4

Certificação Digital: XJTOYBIO-LIQJ7HFB-YZK4OU6R-XBTDECPF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 186/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO NEVTON MOREIRA DA SILVA, portador do
RG  nº  0286090775  e  CPF  nº  252.539.305-82.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE VIGIA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 08/03/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 14.364,00 (QUATORZE
MIL  E  TREZENTOS  E  SESSENTA E  QUATRO  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 08 DE MARCO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.098 | Ano 2023
04 de abril de 2023

Página 5

Certificação Digital: XJTOYBIO-LIQJ7HFB-YZK4OU6R-XBTDECPF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2023-04-04T16:28:00-0300




